[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
PL Nº 1032/2019

Requeiro, nos termos regimentais, a tramitação em Regime de Urgência ao PL 1032/19 - Dep. Dr. Jorge do Carmo - Institui normas gerais e procedimentos aplicáveis à regularização fundiária urbana e mecanismos para aprimorar a eficiência dos procedimentos de alienação de imóveis do Estado.
JUSTIFICATIVA
A solicitação de urgência se justifica, diante da relevância da matéria.

Sala das Sessões, em 1/12/2020.

a) Teonilio Barba

[image: image1.emf]